ESTADO DO AMAZONAS

MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS

5ª Procuradoria

Manaus (AM), 24 de março de 2021.

OFÍCIO N.˚  138/2021-MPC/EMFA

Ao Senhor

Reginaldo Nazaré da Costa
Prefeito do Município de Anori

E-mail: prefeituraanoriam@gmail.com

Ênia Jéssica da Silva Garcia
Advogada

E-mail: antoniobatista.advocacia@gmail.com

Senhor Prefeito,

Senhora Advogada,

Em atenção à solicitação contida na Petição em resposta ao Ofício de

n. 123/2021-MPC-EMFA, datado de 22 de março de 2021, concede-se, a contar

do recebimento deste, a prorrogação de prazo por mais 5 (cinco) dias.

Atenciosamente,

ELISSANDRA MONTEIRO FREIRE ALVARES

Procuradora de Contas

E
s
te

 d
o
c
u

m
e

n
to

 f
o
i
a
s
s
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 p
o

r
E

L
IS

S
A

N
D

R
A

 M
O

N
T

E
IR

O
 F

R
E

IR
E

 A
L
V

A
R

E
S

.
P

a
ra

 c
o
n

fe
rê

n
c
ia

 a
c
e
s
s
e
 o

 s
it
e
 h

tt
p
:/

/c
o

n
s
u
lt
a
.t
c
e
.a

m
.g

o
v
.b

r/
s
p

e
d
e

 e
 i
n
fo

rm
e
 o

 c
ó
d
ig

o
:

6
B

8
7
2

9
3
D

-B
C

B
2

8
1
1

7
-6

0
F

D
5

0
8
B

-6
4

0
4
6

1
1

6

mailto:prefeituraanoriam@gmail.com
mailto:antoniobatista.advocacia@gmail.com
http://consulta.tce.am.gov.br/spede
http://consulta.tce.am.gov.br/spede